
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 

Ufficio Selezione ed Assunzione del Personale – Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056503 – 2056548-6075- Fax: 059/2056507 

e-mail  : ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

 
 Decreto n. _481_______ 

  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTO  il decreto n.471 del 14.06.2012 con cui è stata bandita la procedura selettiva pubblica, per 

curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un incarico di collaborazione inerente lo 

svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del Progetto “Potenziamento dello 

sportello informativo a favore degli studenti disabili e dislessici presso la sede di Reggio Emilia e della rete 

capillare con Enti e Associazioni che si occupano di disabilità presso tale territorio”; 

CONSIDERATO che il suddetto decreto è stato affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 14.06.2012 e non 

è stata fatta contestuale pubblicità sul sito Web di Ateneo; 

TENUTO CONTO della scadenza del bando fissata per il giorno 25 Giugno 2012; 

 

DECRETA 

Art. Unico 

   

Viene modificato il bando relativo alla procedura selettiva pubblica di cui in premessa per 

quanto attiene il termine della presentazione delle domande: 

 

il nuovo termine per la trasmissione delle domande è da intendersi entro e non oltre il 29 Giugno 2012. 

 

Resta fermo quant’altro stabilito nel decreto n. 471 del 14.06.2012 citato in premessa. 
 

 

Il Direttore Amministrativo 

Modena,  20.06.2012                                                         f.to  (dott. Stefano RONCHETTI) 
 

                                        


